
かぞくのえがお

みなと あくるす

2 1
かぞくのえがお

みなと あくるす

2 1

えがお

なまえ みなと ららぽ

えがお

なまえ みなと ららぽ

笑顔のエール
from L a L apor t  NAGOYA minato  AQU L S

夏の

ススイイママ ルル

お客様、地域を笑顔に！ららぽーと名古屋みなとアクルスから笑顔のエールをお届けします！

えがおのたねコンクール開催 !

完成！メッセージツリー笑顔の

笑顔をテーマにした絵やぬり絵で館内にたくさんの「えがおの花」を咲かせます。

お客様に記入いただいたメッセージカードで
満開の希望の花を咲かせることができました。

笑顔のエール

従業員からお客様に
笑顔のエールを
お届けします。

各店店頭にて開催中！

6/20（土）～8/16（日）

場　所

場　所

1F センターコート

「あなたの笑顔を
つくるものは
なんですか？」

「あなたの笑顔を
つくるものは
なんですか？」

ええ がおがお

メッセージテーマメッセージテーマ

中川小学校、いしん保育園、誓成保育園、呉竹幼稚園、港北幼稚園、
しらさぎ幼稚園、ららぽーと名古屋みなとアクルス共催

思わず笑顔になる♪
おトクな品が勢揃い！

＜参加店舗＞第3弾
7/7●火～7/22●水 11：00～19：00

＜参加店舗＞

2F メインエントランス前
7/10●金～7/20●月
10：00～20：00

展示期間

［1F］ロフト前
 　　（中川小学校）
［3F］namco前
 　　（いしん保育園、誓成保育園、
 　　 しらさぎ幼稚園）
［3F］スーパースポーツゼビオ前
 　　（呉竹幼稚園、港北幼稚園）

展示場所

マスクの下は

笑顔です！

ただいま積極的なお声がけを
控えさせていただいておりますが
変わらず商品のおすすめポイント
やお客様への感謝の気持ちを
お届けします。

※一部店舗を除く、なくなり次第終了

で応援！バッジ

7/20（月）は18：00にて終了

追加
開催

※本キャンペーンは予告なく延期・中止または、掲載内容が変更となる場合がございます。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては
急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


